证券代码：000826        证券简称：启迪环境         公告编号：2021-033

启迪环境科技发展股份有限公司

关于 PPP 项目签署解除协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年2月9日召开第九届董事

会第四十三次会议，审议通过了《关于退出S354道县至湘源温泉公路PPP项目并拟签署解除

协议的议案》（具体内容详见2021年2月10日刊登于《中国证券报》、《证券时报》以及刊

载于巨潮资讯网的《第九届董事会第四十三次会议决议公告》，公告编号：2021-029）。公

司董事会授权公司经营管理层与道县交通运输局签订《关于解除<S354道县上关至湘源温泉

公路PPP项目协议>协议书》并办理该项目后续的项目清算及项目公司注销的相关工商手续。

近日，公司已与道县交通运输局签订《关于解除<S354道县上关至湘源温泉公路 PPP项

目协议>协议书》。后续公司将与道县交通运输局共同推进项目的移交及清算工作。《关于

解除<S354 道县上关至湘源温泉公路 PPP 项目协议>协议书》主要内容详见 2021 年 2 月 10

日刊登于《中国证券报》、《证券时报》以及刊载于巨潮资讯网的《关于退出 S354 道县至湘

源温泉公路 PPP项目并拟签署解除协议的公告》，公告编号：2021-030。

本次协议签署符合相关法律法规的要求，及时与业主方签署《解除协议》有助于避免公

司因项目退库形成投资损失，使公司按期收回前期项目建设投入资金，有效防范公司经营风

险，同时维护公司及股东的利益。

本项目终止及退出对公司本期经营业绩产生的影响暂时无法准确预计，具体影响金额尚

待清算完成后进行审计认定。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二一年三月十一日